

Link do produktu: <https://modele.sklep.pl/model-plastikowy-atlantis-models-ciezarowka-124-1926-mack-bulldog-log-hauler-amcm2401-p-45228.html>



## Model Plastikowy - ATLANTIS Models Ciężarówka 1:24 1926 Mack Bulldog Log Hauler - AMCM2401

Cena	<b>174,48 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod producenta	<b>AMCM2401</b>
Kod EAN	<b>850002740837</b>
Producent	<b>ATLANTIS Models</b>

### Opis produktu

SKALA 1/24. Ten klasyczny zestaw pochodzi ze starego oprzyrządowania Monogram. Uformowany w kolorze czerwonym, czarnym, brązowym i przezroczystym z gumowymi oponami. Zawiera kłody, metalowy łańcuch, szczegółowe instrukcje i kalkomanie. Oficjalnie licencjonowany przez Mack Trucks. Nowa grafika w pudełku autorstwa Dona Greera. Poziom umiejętności 2. 136 części. Wiek 14+. Farby i klej NIE są zawarte w zestawie.

W 1915 roku masywny Mack AC „Bulldog” zapoczątkował nową erę w annałach amerykańskiego transportu ciężarowego, a pełna wdzięku opadająca maska i ryk brutalnego czterocylindrowego silnika zaczęły reprezentować standard niezawodności nowej generacji pojazdów użytkowych. koń roboczy”.

Solidna konstrukcja Macka sprzyjała określeniu „zbudowany jak Mack”, a już w latach dwudziestych XX wieku można było zobaczyć te wytrzymałe maszyny pracujące przy nieskończonej różnorodności żmudnych zadań. Niezależnie od tego, czy transportujesz, czy ciągniesz gigantyczne kłody w lasach północno-zachodniego Pacyfiku, wytrzymały Mack z łatwością poradził sobie z każdym nowym wyzwaniem.

Twój Mack AC Bulldog z 1926 r. to bardzo szczegółowa replika typowej ciężarówki do wyřębu drewna, która w tamtym czasie pracowała w gęstych lasach w całym kraju. Stworzysz replikę o jakości muzealnej 4-cylindrowej elektrowni, która umożliwiła tej ciężarówce transportowanie nowo ściętych kłód do pobliskich tartaków. Twój model jest wyposażony w opony podobne do opon z pełnej gumy, które były w oryginalnych ciężarówkach. Po skompletowaniu Mack Logger będziesz mieć szczegółowy model słynnego pioniera transportu ciężarowego.

#### Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)

Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają jeszcze zbyt dużego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po wielu latach przerwy. Większość części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy zwykłe samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem trudności 2 oraz 3.

#### Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)

Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowych. Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanie, która nakładana jest przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

#### Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)

---

Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się z bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.